

---

## Achizitie papetarie birou

I.D.: 70984393

---

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 398,32 RON - 398,32 RON

---

Descriere: ACHIZITIE : NOTA DE RECEPTIE AUTOCOPIATIVA 5 X 23.5300 = 117.65 BON CONSUM COLECTIV 1|2 13 X 13.4454 = 174.79 FOI DE PARCURS A4 10 X 10.0840 = 100.84 MINA PIX 4 X 1.2600 = 5.04 NOTA DE COMANDA 2 X 10.0850 = 20.17

---